
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Agente Nidia Frigeri solicita renuncia definitiva a su cargo Nodocente .

 
VISTO:

La renuncia elevada por la Sra. Nidia Frigeri según consta en Orden #9 IF-2021-
00472445-UNC-SAD#FO, anexada  por la Secretaría Administrativa en el EX-2021-
00411352-UNC-ME#FO, al  cargo  categoría 2 Subgrupo “C” Asistencial, a partir del
01/08/2021 con motivo de haberse acogido a los beneficios jubilatorios,y

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la renuncia presentada;

Por ello ,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E :

 

 

ARTÍCULO 1°:  Aceptar la renuncia de la agente Sra. NIDIA SILVIA FRIGERI 
(legajo 18733) elevada a Orden #9  según consta en EX-2021-00411352-UNC-ME#FO,
a partir del  01/08/2021, al cargo de categoría 2 Subgrupo 7 “C” Asistencial  en el cual
venía desempeñándose, por habérsele otorgado el beneficio jubilatorio.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto de la UNC, comuníquese a
quien corresponda y archívese.




	numero_documento: RD-2021-240-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021
		2021-09-06T20:57:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T16:07:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T16:08:03-0300
	GDE UNC




